
OBECNÁ ZÁRUKA
VENKOVNÍ POSILOVNY A STREET WORKOUT

1. Rozsah záruky

Tato záruka se vztahuje na výrobky TRAINER v níže uvedených záručních obdobích
pro každý druh výrobku včetně omezení, jež jsou popsána v této záruce. Záruční doba platí
od data zakoupení prvním zákazníkem. Tato záruka se vztahuje výhradně na materiálové
vady. Zodpovědnost TRAINER v rámci této záruky je omezena na opravu nebo výměnu
vadných výrobků zdarma dle uvážení TRAINER.

Záruční doba:

20 LET

– konstrukční prvky z nerezové oceli
– konstrukční prvky z žárově pozinkované oceli

5 LET

– lakované plochy pozinkovaných ocelových, případně hliníkových prvků
– ostatní nerezové prvky
– pevné prvky vyrobené z HDPE
– dřevěné prvky

2 ROKY

– pohyblivé plastové a kovové prvky
– pevné plastové prvky
– gumové membrány
– hliníkové prvky

2. Záruka platí, pokud byla zařízení správně namontovaná a udržovaná

Záruka je použitelná pouze tehdy, pokud byly výrobky TRAINER namontovány v souladu
s montážními návody dodanými TRAINER a správně udržované v souladu s návodem
na technickou obsluhu / údržbu TRAINER. V případě nesprávného používání, montáže,
demontáže, dopravy nebo skladování přestává záruka platit.

3. Neexistuje pojistka proti úrazům, opotřebení, kosmetickým vadám, nesprávnému
použití nebo vandalismu

ZPU ROMEX SP. Z O.O. ul. Hetmańska 38, 85-039 Bydgoszcz, Polsko
tel.: +48 798 569 799 Email: trainer@outdoor-gym.com www.outdoor-gym.com

mailto:trainer@outdoor-gym.com
http://www.outdoor-gym.com


Tato záruka se nevztahuje na poškození způsobená nehodou, nesprávnou údržbou,
zanedbáním, obvyklým opotřebením, korozí kovových povrchů, změnou barvy povrchu
a ostatními kosmetickými vadami nebo poruchami, jež jsou způsobeny nesprávným použitím
nebo projevy vandalismu. Přirozené změny dřeva způsobené stárnutím materiálu jsou
považovány za kosmetické záležitosti a nevztahuje se na ně záruka.

4. Výrobky namontované v blízkém okolí vody nebo v extrémních podmínkách

Na výrobky namontované takovým způsobem, že jsou v přímém kontaktu s chlorovanou nebo
slanou vodou (dokonce ve vzduchu), nebo výrobky namontované tak, že mají sporadický
kontakt s takovou vodou, nebo namontované tak blízko mořského pobřeží, že mají kontakt
se solnou mlhou, se nevztahuje záruka TRAINER na vady způsobené korozí. Na výrobky
namontované v pobřežních oblastech, ve vzdálenosti do 2 km od mořského pobřeží,
je na vady způsobené korozí poskytována záruka pouze na polovinou délky standardní
záruční doby.

5. Výrobky a služby poskytované třetími osobami

TRAINER dodává také výrobky jiných značek než TRAINER a montážní služby, které jsou
poskytovány externími certifikovanými dodavateli. Tato obecná záruka TRAINER
se nevztahuje na výrobky a montážní služby jiné než TRAINER, na které se mohou vztahovat
jejich vlastní záruky. TRAINER předá informace o takových zárukách tam, kde to bude
možné.

Tato záruka se vztahuje na všechny objednávky dodané po 1. lednu 2021.

* Kromě toho platí obecné podmínky TRAINER, dodací podmínky, montážní návod a návod na údržbu, které

tuto záruku doplňují.

ZPU ROMEX SP. Z O.O. ul. Hetmańska 38, 85-039 Bydgoszcz, Polsko
tel.: +48 798 569 799 Email: trainer@outdoor-gym.com www.outdoor-gym.com

mailto:trainer@outdoor-gym.com
http://www.outdoor-gym.com

